



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

ที่

วันที่๑ มีนาคม ๒๕๖๐.....

เรื่อง การจัดทำราคากลางงานก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ซอยห้วยตารีน (ตอนที่ ๒) ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ซอยห้วยตารีน (ตอนที่ ๒) ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย ที่ ๑๐/๒๕๖๐ สั่ง ณ วันที่ ๒๖ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๐

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณราคากลางงานจ้างดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๐๑,๒๐๐.- บาท (สี่แสนหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังแนบ

ข้อเสนอ

๑. เพื่อโปรดทราบ

๒. เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดหาผู้รับจ้าง

๓. เนื่องจาก องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย ได้จัดสรรงบประมาณรายจ่าย ตามข้อบัญญัติ

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ ดังนั้น จึงเห็นควรพิจารณาดำเนินการจัดจ้างโดยวิธีตกลงราคาตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ ๙ พ.ศ.๒๕๕๓ ข้อ ๑๒(๒) ข้อ ๑๔ จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย

ด่วนมาก ที่ มท. ๐๘๐๘.๒/ว ๕๓๔๗ ลงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวนัยณญา ตะบองเพชร)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางวัชรวิ มิ่งแก้ว)

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....

(นายกรกช ชิวโรรส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล.....

(นายสุนัย คล้ายยาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย...(สำนักปลัด)..... โทร. ...077-880-182.....

ที่ รน.71301...../.....

วันที่ ๒๕ ก.พ. ๒๕๖๐

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยห้วยตารีน (ตอนที่ ๒) หมู่ที่ ๔ อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อยเลขที่ 10 / 2560 ลงวันที่ ...26.เดือน.มกราคม.2560..... แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยห้วยตารีน (ตอนที่ ๒) หมู่ที่ ๔ ได้พิจารณาและกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ที่แนบมาพร้อมนี้ จำนวน 1 ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติตามที่เสนอ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(...นายกรกช.....ชิวโรรส.....)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(.....นางกนกวรรณ.....บุญมาวัตร.....)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(.....นายสุวิทย์.....สอด้สง.....)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(...นางสาวมนต์พร เอี่ยมคุณ....)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(.....นางไพรัตน์.....โอ่งชิด.....)

ความเห็น หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

คำสั่ง / ความเห็น นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

เพื่อไปทราบนาย

(นางวัชรวิ มิ่งแก้ว)

ผู้อำนวยการ กองคลัง อบต.น้ำจืดน้อย

(นายสุนัย คล้ายยาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางซอยห้วยตารีน (ตอนที่ 2) บ้านตรอกปรี หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 145.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	725.00	1.75	1,268.75	1.3749	2.41	1,744.40
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทอรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	58.00	624.55	36,223.90	1.3749	858.69	49,804.24
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	580.00	395.58	229,436.40	1.3749	543.88	315,452.11
10	Expansion Joint	ม.	8.00	107.04	856.32	1.3749	147.17	1,177.35
11	Contraction Joint	ม.	48.00	54.98	2,639.04	1.3749	75.59	3,628.42
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	36.25	507.92	18,412.10	1.3749	698.34	25,314.80
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์ โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3749	4,124.70	4,124.70
				291,836.51	รวม		401,246.02	
				ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	401,200.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 291,836.51

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3749

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. ที่ 10 / 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกรกช ชิวโรรส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวมนต์พร เอี่ยมคุณ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิทย์ สอด้สง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางไพรัตน์ โอ่งชิด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกนกวรรณ บุญมาวัตร)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายสุนัย คล้ายยาย)